CIRCULAIRE ECL
La force maximale (en kg) est indiquée Air gap Zéro. La surface de l’électro aimant est en contact avec celle métallique.
La surface de la partie métallique est créée avec une minimale rugosité. Son épaisseur est de 10mm.
Les valeurs maximales sont données pour une même épaisseur et une même rugosité sur un matériau en Fer, des valeurs d’attraction
inférieures peuvent être notés si le matériau diffère. Les électro aimants sont recommandés pour bouger rapidement des pièces de Fer,
dans des systèmes d’applications complexes, comme la robotisation.
Fonctionnement standard à 24V DC. D’autres voltages disponibles sur demande. Isolation Classe F.
                      Picture.1                                                  Picture.2  2 poles connector                           Figura.3 Hirschman connector
TYPE D L A B C D1 D2 LONGUEU
R DE CÂB
LE (ROUG
E+NOIR)
Consomma
tion W
MAX Force
(KG)
Poids kg
ECL0.000000.20C 20 18 / / / M4 M3 0.3 MM X 500 M (Pic.1)2,405,400.015
ECL0.000000.25C 25 20 / / / M4 M3 0.3 MM X 500 M (Pic.1)2,1611,50,066
ECL0.000000.30C 30 24 / / / M5 M3 0.3 MM X 500 M (Pic.1)3,3625,80,108
ECL0.000000.40C 40 27 16 13 19 M5 M4  Connecteur à 2 pole- Sans câble (Fig.2)5,5058,60,21
ECL0.000000.50C 50 30 16 13 19 M5 M4  Connecteur à 2 pole- Sans câble (Fig.2)5,70111,800,364
ECL0.000000.50C.240 (EXEC. 240 V) 50 30 16 50 30 M5 M4  Connecteur Hirschman - Sans câble (Fig. 3)8,56111,800,408
ECL0.000000.65C 65 35 16 13 / M8 M5  Connecteur à 2 pole- Sans câble (Fig.2)8,201710,710
ECL0.000000.65C.240 (EXEC. 240 V) 65 35 16 50 30 M8 M5  Connecteur Hirschman - Sans câble (Fig. 3)10,701710,744
ECL0.000000.80C 80 38 16 13 19 M8 M6  Connecteur à 2 pole- Sans câble (Fig.2)13,30203,941,20
ECL0.000000.100C 100 43 16 13 19 M10 M6  Connecteur Hirschman - Sans câble (Fig. 3)22367,092,20
Toutes les mesures sont en millimètres. Autres tailles et formes sur demande.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 1/1